АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017                                                                                                            № 164
пгт. Восточный

О внесении изменений в постановление администрации              муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области
В соответствии с решением Восточной городской Думы № 38 от 24.09.2014 года «О переименовании улиц в муниципальном образовании Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области», администрация муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Постановление администрации муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области № 118 от 03.11.2015 «О переименовании улиц в муниципальном образовании Восточное городское поселение Омутинского района Кировской области».
1.1. В пункте 1 постановления исключить слово «имени».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Восточного городского поселения                                         С.Н. Широнин
Подготовлено

Юрисконсульт администрации

Восточного городского поселения                                             А.М. Беляев

                                                                  _________